ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2021 № 123

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 24.01.2018 № 88 «Об утверждении порядка предоставления субсидии

некоммерческим организациям, не являющимся государственными и

муниципальными учреждениями, участвующими в охране общественного

порядка на территории городского округа Богданович»

В связи кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 «Порядок предоставления субсидии

некоммерческим организациям, не являющимся государственными и

муниципальными учреждениями, участвующими в охране общественного порядка на

территории городского округа Богданович», утвержденное постановлением главы

городского округа от 24.01.2018 № 88 (в ред. от 28.01.2020 № 135), изменения,

изложив пункт 2.6 в новой редакции:

«2.6. Заявка с приложенными к ней документами подается Организацией

секретарю Комиссии в отдел обеспечения безопасности жизнедеятельности

населения администрации городского округа Богданович по адресу: 623530,

Свердловская область, город Богданович, улица Спортивная, дом 6, кабинет 3.».

2. Изложить приложение № 2 «Состав комиссии по предоставлению субсидии

некоммерческим организациям, не являющимся государственными и

муниципальными учреждениями, участвующими в охране общественного порядка на

территории городского округа Богданович» в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

Исполняющий обязанности главы

городского округа Богданович                   О.П. Нейфельд